
^ U
Číslo smlouvy: 120/2022/TAJ

' ,Ssk
!

::%.:,,,) Smlouva o provádění rozvozu jídel

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějš/ch předpisů, tyto sm/uvnlstrany:

Městská část Praha - Slivenec

se sídlem K Lochkovu 6/2, 154 00 Praha - Slivenec
zastoupená RNDr. Janou Plamínkovou, starostkou
IČO: 00241661
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 9625592/0800
(dále jen ,,objednatel")

a

Šárka Slaviková
Ke Smíchovu 10/156, 154 00 Praha - Slivenec
IČO: 70545766
bankovní spojení: ČS, a. s., č. ú. 3563612389/0800
(dále jen ,,dodavatel")

l.
Úvodní ustanoveni

1. Tato smlouva byla uzavřena s vybraným uchazečem na základě výsledku zadávacího řízenI
na zakázku malého rozsahu s názvem ,,Provádění rozvozu jídel pro seniory a osoby se
sníženou schopností pohybu a orientace" (dále jen ,,veřejná zakázka"), zadávána ve smyslu
ust. §27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu,
ve znění pozdějších předpisů.

Předmět plněni

1. Předmětem plněni této smlouvy je zajištění dodávky obědů, tzn. vyzvednutí obědů u
smluvních stravovacích zařIzenI a jejich dovoz do domácnosti bez servÍrování na talíř do
mist a v rozsahu, které jsou schválené odpovídajÍcÍm pracovníkem Úřadu městské části
Praha - Slivenec.

1



" ""_"" "" " ""m
Číslo smlouvy: 120/2022/TAJ

U
P

\ -'

Rozsah dodávky obědů

1. Donáška a rozvoz je zajišťovaná především od nás|edujÍcÍch smluvních stravovacích
¶ľ r ľ

zar|zen|:

· Jídelna PAS, Ke Smíchovu 8, 154 00 Praha - Slivenec
· Školní jídelna ZŠ a MŠ Praha - Slivenec, Ke Smíchovu 16,
· SeneCura SeniorCentrum Slivenec s.r.o.

2. zajištěni rozvozu z jiného stravovacího zařIzeni je možné pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednavatele. v takovém případě není nutné uzavírat dodatek této
smlouvy.

3. Donáška (rozvoz) obědů se provádí v pracovních dnech v době od 10.00 do 12.00 hod,
občanům, kteří si písemně o tuto službu požádali a zaplatili obědy. Donáška (rozvoz) je pro
tyto občany poskytována zdarma.

4. Dodavatel je při zajišťováni dodávky obědů povinen dodržovat vyhláŠku Ministerstva
zdravotnictví ČR č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovacíslužby, ve znění
pozdějších předpisů.

5. Při předání musistrava splňovat předepsanou hygienickou normu na teplotu -vyhláška č.
602/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a Evropské nařizení č. 852/2004, kapitola ||
článek 5.

IV.
Úplata a platební podmínky

1. Úplata za provedeni donášky (rozvozu) činí 800,- Kč/den včetně DPH.

2. Objednatel provede úhradu za plnění předmětu díla na základě měsIčnIch faktur
vystavených dodavatelem.

3. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 14 dnů ode dne vystaveni řádného a úplného
daňového dokladu (faktury).

4. Daňový doklad {faktura) musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V.
Trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2



C
Číslo smlouvy: 120/2022/TAJ

U
,VI.

Ukončeni smlouvy odstoupením

1. Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni
smluvních povinnosti stranou druhou nebo v případě, že dojde k nepodstatnému porušeni
smluvních povinností a prod|évajÍcÍ strana nesplní svoji povinnost ani v dodatečně
stanovené přiměřené lhůtě. Účinky odstoupeniod této smlouvy nastanou dnem, kdy bude
písemné odstoupeni strany odstupujÍcÍ druhé straně doručeno.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že za podstatné porušení této smlouvy ve smyslu §
1977 a § 2106 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se považuje:

· opakované porušeni povinnosti dodavatele dodat obědy ve sjednaný Čas

· opakované porušeni některé další povinnosti vyp|ývajÍcÍ z ustanovení této
smlouvy, a to iv kombinaci různých porušeni.

3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

· vůči majetku dodavatele probíhá insolvenčni řIzení

· insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řIzenI

· dodavatel vstoupí do likvidace.

4. Dodavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než 30
kalendářních dnů.

5. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.
Odstoupeni od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením
smlouvy.

3



_ 1

Číslo smlouvy: 120/2022/TAJ

V.
Závěrečná ustanoveni

, 1% :

1. Ve věcech touto smlouvou neupravených se postupuje podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejněni v
registru smluv ve smyslu zákona Č. 314/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejněnív souladu se zákonem objednatel.

4. Tuto smlouvu schválilo Zastupitelstvo Městské části Praha - Slivenec usnesením Č.
30/3/2022 dne 19.12.2022.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdržIobjednatel a jeden
dodavatel.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 01.01.2023.

7. Smluvnístrany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

V Praze-Slivenci, dne 20.12.2022 V Praze - Slivenci, dne 20.12.2022

Objednatel Dodavatel

RNDr. Jana Plamínková
starostka MČ Praha - Slivenec

9°"Ů
SL\J

Šárka Slaviková

4


